MANUAL
I~ o~

0

by L
@ @ @ @ @ @ @ ELIET NEO

NO‘ MMA 01 022 110 ‘REV‘ 1 ‘DATE‘ 0000000000




@ Bestelnummer Omschrijving #
1 BQ 501 220 010 STICKER ELIET NEO
2 BS 540 100 516 TORX ZELFSNIJDENDE SCHROEF 5X16 32
3 BR 930 010 010 BEHUIZING NEO LINKS 1
4 BR 930 010 090 BESCHERMING MOTOR NEO 1
5 BM 101 203 501 ELECTROMOTOR 230V 2500W 1
6 BE 122 421 300 THERMISCHE CONTACTOR 13 AMP 1
7 BE 099 000 201 BEKABELING EENFASIGE MOTOR 1
8 MPA 01 022 020 BOVENPLAAT MOTOR 1
9 BE 300 103 050 CONDENSATOR 30uF 450V 1
10 BS 511 400 816 ZESKANTFLENSBOUT M8X16 DIN 6921 4
11 BS 540 100 512 TORX ZELFSNIJDENDE SCHROEF 5X12 6
12 MPA 01 022 140 BEVESTIGINGSRING RUBBERFLAP 2
13 BR 900 001 450 RUBBER AFSCHERMING TRECHTER NEO 2
14 BR 930 010 140 BEVEILIGINGSRING 1
15 BR 930 010 230 TRECHTER NEO (BINNENKANT + BUITENKANT) 1
17 BR 930 010 150 BEVESTIGING BESCHERMING 2
18 MPA 01 022 160 ALU BUIS KORT 1
19 BR 930 010 030 HANDVAT NEO 1
20 BS 511 400 610 ZESKANTFLENSBOUT M6X10 DIN 6921 2
21 BS 532 006 183 RONDSEL M6X18X1.5 2
22 BE 120 040 021 VEILIGHEIDSCONTACT ROTOR NEO 1
23 BV 902 030 020 VEER VEILIGHEIDSCONTACT 1
24 BR 930 010 080 VEILIGHEIDSKLEP ROTOR NEO 1
25 BR 930 010 020 BEHUIZING NEO RECHTS 1
26 BB 010 000 100 STARLOCK 10MM 1
27 BR 930 010 070 SCHARNIEREND DEKSEL ROTOR NEO 1
28 BV 902 030 010 DRUKVEER @14X21X1 1
29 BR 930 010 200 VEILIGHEIDSSCHROEF ROTOR 1
30 BR 930 010 160 BEVESTIGINGSMOER VOET 1
31 BR 930 010 170 SCHARNIER VOETBEVESTIGING 1
32 BR 930 010 050 DEKSEL ROTOR NEO 1
33 BR 930 010 060 DOP ELLIET 1
34 BS 531 001 000 RONDSEL M10 DIN 125 2
35 BS 511 000 844 BOUT M8X60 DIN 931 1
36 BS 533 000 800 BORGRONDSEL M8 DIN 127B 1
37 BS 531 000 800 RONDSEL M8 DIN 125 1
38 MPA 01 022 010 ROTOR 1
39 MPA 01 022 130 TUSSENBUS 1
40 BR 930 010 040 HAKSELKAMER 1
41 BR 930 010 100 AFSLUITKLEP OPVANGBAK 1
42 BR 930 010 220 WIELDOP 2
43 BS 502 000 800 BORGMOER MET NYLONRING M8 DIN 985 2
44 BS 532 008 306 RONDSEL M8X30X3 2
45 BW 324 525 000 ALU WIEL @ 240 MET NYLON BUS 2
46 MPA 01 022 150 BUS WIELBEVESTIGING 2
47 BS 554 000 845 BOUT M8X65 DIN 603 2
48 MPA 01 022 030 VOET 1
49 BR 930 010 110 HALVE BAK 2
50 BS 549 014 016 TORX ZELFSNIJDENDE SCHROEF 4X16 12
51 BS 501 900 800 MOER M8 DIN 439 1
52 BS 534 000 800 BORGRONDSEL M8 DIN 6798A 1



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

BS 502 600 600
BR 600 125 150
MPA 01 022 110
MPA 01 022 120
BE 099 000 202
MPA 01 022 040
BS 532 003 091
BS 540 100 308
BE 120 040 011
BQ 501 220 040
BR 930 010 180
BE 122 301 006
BE 122 301 007
BZ 201 022 010
BQ 710 050 000
BQ 700 050 000
BQ 720 050 000
BR 930 010 210
MA 001 001 034
BU 401 100 102
BS 011 000 618
BS 502 000 600
MA 001 001 033

FLENSMOER M6 DIN 6923

TRILLINGSDEMPER TYPE A 25X15 2X M6X12 70 SHORE

ONDERPLAAT MOTOR
BEVESTIGING MOTOR

BEKABELING STEKKER
BEVESTIGINGSAS VOET

RONDSEL M10X30X2.5 DIN 9021

TORX ZELFSNIJDENDE SCHROEF 3X8
VEILIGHEIDSCONTACT BAK NEO
STICKER SERIENUMMER

SCHARNIER VOETBEVESTIGING STEKKER ZIJDE
STEKKER 220V 2P+T
AFSCHERMINGSKLEP STEKKER
HANDLEIDING NEO

HANDSCHOENEN
GEHOORBESCHERMERS
VEILIGHEIDSBRIL

STOTER

DEMONTAGESET ROTOR

SET MESSEN (12)

BOUT M6X18 DIN 931 ZWART
BORGMOER MET NYLONRING M6 DIN 985
BEVESTIGINGSKIT VOOR MUUR

[N
[ep)

P OO R RPRRPRREPRRRPRRPEPRWRRERRIERIRERO®



